
BFGAMES.COM

Stunning Hot Remastered™

Stunning  Hot  Remastered ir  5  ruļļu,  3  rindu  video  spēļu  automāts  ar  5  fiksētām

izmaksas līnijām. Spēlētāja  uzdevums ir  spēles izmaksu līnijā  uzgriezt  pēc iespējas

vairāk  vienādu  simbolu.  Laimesta  kombinācijas  sākas  uz  pirmā  ruļļa  kreisajā  pusē

(izņemot SCATTER simbolus),  un tās stiepjas pa aktīvo izmaksu līniju līdz pēdējam

rullim  labajā  pusē.  Laimestu  izmaksā  vienīgi  par  lielāko  viena  simbola  laimesta

kombināciju.  Par  citām  viena  simbola  kombinācijām  laimestus  nepiešķir.  Līdztekus

laimestiem par līnijas kombinācijām izmaksā arī par SCATTER simbolu kombinācijām. 

Scatter

Šajā  spēlē  SCATTER  izkaisītais  simbols  ir  STAR  simbols.  SCATTER  simboli  var

parādīties uz visiem ruļļiem. Uz katra ruļļa var parādīties tikai viens SCATTER simbols.

Uzgriežot  trīs  vai  vairāk  SCATTER  simbolus,  izveidosies  laimesta  kombinācija.  Ir

iespējams iegūt laimestus, uzgriežot tikai SCATTER simbolu kombināciju. 


